
UCHWAŁA NR  2825/10      
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  31 sierpnia 2010r. 
 

W SPRAWIE: 
 
Zaopiniowania wniosku w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji                         
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pod nazwą : „Budowa mostu 
w ciągu drogi nr 0760T w Rudzie Kościelnej 2008-2011”   
 

NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku  o szczególnych zasadach przygotowania                          
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie  wniosek dotyczący realizacji 
inwestycji drogowej pod nazwą:  „Budowa mostu w ciągu drogi nr 0760T w Rudzie 
Kościelnej 2008-2011”   

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  
 
      
 
 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 
 
      
 



UZASADNIENIE 
 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pod nazwą: 
„Budowa mostu w ciągu drogi nr 0760T w Rudzie Kościelnej 2008-2011”  
 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z art. 
11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania     
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. 
zm.). 
 
Pismem z dnia 03.08.2010r. (data wpływu 05.08.2010r.) firma PPHU Jawal Sp. z o.o.               
( 25-041 Kielce, ul. Kamienna 7) wystąpiła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii zgodnie z art. 11b Ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych dla zadania pod nazwą: „Budowa mostu w ciągu drogi nr 0760T w Rudzie 
Kościelnej 2008-2011”  
 
Do pisma załączono: 
1/ Wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej adresowany na 

Starostę Ostrowieckiego;  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Iłżecka 37. 
2/ Mapę sytuacyjno – wysokościową do celów projektowych w skali 1:500, 
3/ Pełnomocnictwo. 
 
Pełnomocnictwo Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim 
dla Pana Bogusława Krzyżanowskiego upoważniające do występowania w imieniu Powiatu 
Ostrowieckiego – Zarządu Powiatu o wydanie warunków, opinii, uzgodnień i decyzji dla 
zadania: „Budowa mostu w ciągu drogi nr 0760T w Rudzie Kościelnej 2008-2011” . 
Pełnomocnictwo z dnia 22.07.2010r.  podpisał Przewodniczący Zarządu Powiatu w Ostrowcu 
Świętokrzyskim -  mgr Waldemar Marek Paluch. 
 
Informacje i założenia projektowe: 
1/ W ramach zadania inwestycyjnego przewidywana jest przebudowa istniejącego mostu. 

Obecnie istniejący drewniany most (trójprzęsłowy) jest wyłączony z ruchu z powodu 
zaawansowanej korozji biologicznej, awarii uległa jedna z podpór pośrednich. 

2/ Zaprojektowano obiekt jednoprzęsłowy o konstrukcji ramowej.  
3/ Długość całkowita mostu 23,50m, 
4/ Szerokość mostu 6,50m, 
5/ Nośność obiektu – klasa C, 
6/ Światło mostu 14,5m. 
 
Na podstawie otrzymanych materiałów i informacji należy stwierdzić, że zadanie „Budowa 
mostu w ciągu drogi nr 0760T w Rudzie Kościelnej 2008-2011” uzyskuje opinię  pozytywną. 
 
W materiałach wykorzystano informacje i dokumentację udostępnioną przez:  PPHU Jawal 
Sp. z o.o. ( 25-041 Kielce, ul. Kamienna 7) 


